
 

 

HAUKKU-OTTELUN KENNELPIIRIN KARSINTAKOKEEN VALINTAOHJE 

 
 
1 Haukku-ottelun lohkon valintakokeeseen valitaan kennelpiirin karsintakokeesta koirat alempana 

esitetyn pistelaskujärjestelmän mukaisesti. 
 

2 Kennelpiirin karsintakokeesta kertyy pisteitä seuraavasti: 
 
           Voittajalle   10 pistettä  4. sijasta 3 pistettä 
           2. sijasta        6   - ” -  5. sijasta 2    - ” - 
           3. sijasta        4   - ” -  6. sijasta 1    - ” - 
 

3 Lisäpisteitä kertyy seuraavasti: 
 
Edellisellä koekaudella ja kuluvalla koekaudella saavutetuista VOI1:stä hyvitetään kaksi ( 2 ) 
pistettä / tulos. 
Edelliseltä koekaudelta hyväksytään vain yksi tulos = kaksi ( 2 ) pistettä. 
Kuluvalla kaudella saavutetuista tuloksista hyväksytään enintään kaksi = neljä ( 4 ) pistettä. 
Lisäpisteisiin lasketaan enintään kaksi tulosta, näin ollen lisäpisteiden määrä voi olla enintään 
neljä ( 4 ) pistettä. 
 

4 Koiran kennelpiirin karsintakokeen sijoituksesta saamat pisteet ja lisäpisteet lasketaan yhteen. 
Kennelpiiriä edustamaan lohkon valintakokeeseen valitaan koirat ja näille varakoirat 
paremmuusjärjestyksessä yhteispisteiden perusteella. 
Jos kahdella tai useammalla koiralla on sama pistemäärä, lohkon valintakokeeseen pääsyn 
ratkaisee piirin karsintakokeen sijoitus. 
 

5 Täydennyskoirat valitaan ( kohdassa 3 mainituin vaatimuksin ) kahden korkeimman VOI 1 
yhteenlasketun pistemäärän perusteella. Ellei ko. kennelpiirillä ole esittää koiria 
täydennyskoiriksi, joilla on kaksi VOI 1:stä, voidaan niitä esittää yhden saavutetun VOI 1:n 
perusteella tuloksien paremmuus järjestyksessä. 
Jos kennelpiiristä valittu varsinainen edustaja ( jokin, jotkut niistä ) estyy lähtemään lohkon 
valintakokeeseen, pääsee ensimmäiseksi ( ja seuraavaksi ) valittu kyseisen kennelpiirin varakoira 
valintakokeeseen sen VOI 1 pistemäärästä riippumatta. 
 

6 Tämän ohjeen on hyväksynyt Suomen Pystykorvajärjestön hallitus viimeksi kokouksessaan 
27.4.2002. ja ne on vahvistanut Suomen Kennelliitto 8.5.2002. Näitä ohjeita koskevat 
muutosesitykset on osoitettava Suomen Pystykorvajärjestön hallitukselle, jolla on Kennelliiton 
hallituksen valtuutus niistä päättää. 
 

 


